

**Zafe Foods ApS**  
**CVR-nr. 29813647**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2015

**Dirigent**

---

Navn: Palle Lorenzen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Zafe Foods ApS  
Humlevænget 38  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 29813647

Stiftet: 20.10.2008

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Hjemmeside: [www.zelectedfoods.dk](http://www.zelectedfoods.dk)

E-mail: [info@zelectedfoods.dk](mailto:info@zelectedfoods.dk)

### **Bestyrelse**

Mette Piil Lorenzen

Palle Lorenzen

### **Direktion**

Palle Lorenzen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, import og salg af fødevareartikler og lignende, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 272 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør (622) t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet fusionerede med Zafe Systems ApS pr. 1. januar 2014, og det skal bemærkes, at sammenligningstallene ikke er sammenlignelige.

Bestyrelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne, og det er bestyrelsens opfattelse, at selskabet vil reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er årsrapporten indregnet udviklingsprojekter med en bogført værdi på 967 t.kr. Det er en forudsætning, at udviklingsprojekterne vil generere indtjening fremadrettet, for at aktivet kan realiseres.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(272.278)</b>	<b>882</b>
Personaleomkostninger	1	0	(110)
Af- og nedskrivninger		<u>(308.135)</u>	<u>(637)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(580.413)</b>	<b>135</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.214	14
Andre finansielle indtægter		36.408	32
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(292.046)</u>	<u>(279)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(825.837)</b>	<b>(98)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>203.386</u>	<u>24</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(622.451)</u></b>	<b><u>(74)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(622.451)</u>	<u>(74)</u>
		<b><u>(622.451)</u></b>	<b><u>(74)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		966.550	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>966.550</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		307.939	467
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>307.939</b>	<b>467</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.274.489</b>	<b>467</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.553.537	3.153
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.553.537</b>	<b>3.153</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.103.668	724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		237.200	227
Andre tilgodehavender		1.161.574	770
Periodeafgrænsningsposter		31.966	88
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.534.408</b>	<b>1.809</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.483</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.090.428</b>	<b>4.962</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.364.917</b>	<b>5.429</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	125
Overført overskud eller underskud		(589.999)	(43)
<b>Egenkapital</b>		<u>(439.999)</u>	<u>82</u>
Udskudt skat		261.010	52
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>261.010</u>	<u>52</u>
Bankgæld		1.963.249	883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		626.079	457
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.925.034	3.786
Skyldig selskabsskat		(369.296)	114
Anden gæld		398.840	55
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>7.543.906</u>	<u>5.295</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>7.543.906</u>	<u>5.295</u>
<b>Passiver</b>		<u>7.364.917</u>	<u>5.429</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	(43.207)	81.793
Effekt af virksomhedskøb o.l.	25.000	100.000	(24.341)	100.659
Overført til reserver	0	(100.000)	100.000	0
Årets resultat	0	0	(622.451)	(622.451)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>	<b>(589.999)</b>	<b>(439.999)</b>

## Noter

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	(50)	110
Andre personalemkostninger	50	0
	<b>0</b>	<b>110</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	139.762	148
Renteomkostninger i øvrigt	73.277	56
Øvrige finansielle omkostninger	79.007	75
	<b>292.046</b>	<b>279</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(369.296)	114
Ændring af udskudt skat	165.910	(138)
	<b>(203.386)</b>	<b>(24)</b>
		<b>Udviklings-</b>
		<b>projekter</b>
		<b>under udfø-</b>
		<b>relse</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		1.099.770
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.099.770</b>
Årets nedskrivninger		(133.220)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(133.220)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>966.550</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.280.646
Tilgange	16.147
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.296.793</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.813.939)
Årets afskrivninger	(174.915)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.988.854)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>307.939</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med InveZt Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for søsterselskabs mellemværende med Jyske Bank. Bankgælden i søsterselskabet udgør pr. 31.12.2014 6.311 t.kr.